
Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Madrid 17/06/2019 18:13 - Página 1

MADRID COPA CLUBES BENJAMIN - GRUPO B
MOSCARDO_MADRID, 15 - 16/6/2019

Prueba 1 Masc, 100m  Espalda Benjamín Masculino
15/06/2019 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. CASTRO HIDALGO, Victor 08 00427 - C.N. Alcalah 1:17.56 42,00
50m: 37.39 100m: 1:17.56

2. HIGUERAS MEDRANO, Alejandro07 00412 - C.D.N. Torrejon 1:25.09 37,00
50m: 41.52 100m: 1:25.09

3. AREVALO GARRIDO, Marcos 07 00828 - C.N. Pozuelo 1:26.19 34,00
50m: 41.99 100m: 1:26.19

4. JIMENEZ CAMPANERO, Saul 08 01353 - C.N. Vallmont 1:27.66 33,00
50m: 41.30 100m: 1:27.66

5. PRIETO MARTÍN, Daniel 08 01232 - C.N.W. Majadahonda 1:31.97 32,00
50m: 44.27 100m: 1:31.97

6. SANTIAGO MARTINEZ, Adrian 07 01346 - C.N. Mejorada 2007 1:32.50 31,00
50m: 44.46 100m: 1:32.50

7. BRAVO CUESTA, Raul 07 00561 - C.N. Tres Cantos 1:33.77 30,00
50m: 46.81 100m: 1:33.77

8. ALVAREZ MATAS, Pablo 07 00561 - C.N. Tres Cantos 1:34.03 29,00
50m: 46.33 100m: 1:34.03

9. PUERTA GONZÁLEZ, Pablo 08 00828 - C.N. Pozuelo 1:34.28 28,00
50m: 45.62 100m: 1:34.28

10. FERNANDEZ GONZALEZ, Adrian08 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:42.78 27,00
50m: 46.99 100m: 1:42.78

11. ANDREU LATRAS, Carlos 07 00151 - C.N. San Blas 1:45.82 26,00
50m: 50.74 100m: 1:45.82

12. MATESANZ MOSCARDINI, Gabriel08 01332 - Cde Natación Suroeste 1:46.94 25,00
50m: 53.05 100m: 1:46.94

13. POZA TEJEDOR, Diego 08 00426 - C.N. Mirasierra 1:48.20 24,00
50m: 52.70 100m: 1:48.20

14. ROMERO HERNANDEZ, Samuel08 01332 - Cde Natación Suroeste 1:51.65 23,00
50m: 55.96 100m: 1:51.65

15. GARCIA BEREICUA, Daniel 08 00827 - A.D. Rivas Natación 1:56.22 22,00
50m: 56.87 100m: 1:56.22

16. DEL VILLAR VENTURA, Ignacio 07 01567 - C.D. Natacion Hispaocio 2:02.81 21,00
50m: 59.49 100m: 2:02.81

DQ GARCIA ROMERO, Pablo 07 00150 - C.N. Jimenez -
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MADRID COPA CLUBES BENJAMIN - GRUPO B
MOSCARDO_MADRID, 15 - 16/6/2019

Prueba 1, Masc, 100m  Espalda, Benjamín Masculino

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

DQ JORGE HIDALGO, Daniel 08 00426 - C.N. Mirasierra -
DQ PRIETO AGUD, Miguel 08 00426 - C.N. Mirasierra -
DQ CORTEL BLANCO, Jaime 08 00828 - C.N. Pozuelo -

BAJA PEREZ GALLEGO, Joaquin 07 01232 - C.N.W. Majadahonda -
BAJA PALOMAR TOMÉ, David 08 01332 - Cde Natación Suroeste -
BAJA DE ISCAR ALVAREZ, Jaime Romualdo08 01571 - C.N. Mako Carabanchel -

Prueba 2 Fem, 100m  Espalda Benjamín Femenino
15/06/2019 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. LOPEZ GARCIA, Silvia 08 01353 - C.N. Vallmont 1:21.84 42,00
50m: 40.33 100m: 1:21.84

2. MARTÍNEZ LASERNA, Sofía 08 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:21.94 37,00
50m: 40.37 100m: 1:21.94

3. YAÑEZ GUERRERO, Paula 08 00427 - C.N. Alcalah 1:24.78 34,00
50m: 40.49 100m: 1:24.78

4. ORTIZ RODRIGUEZ, Cayetana 08 00827 - A.D. Rivas Natación 1:27.71 33,00
50m: 43.05 100m: 1:27.71

5. ALVAREZ CONTRERAS, Lara 08 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:29.04 32,00
50m: 42.64 100m: 1:29.04

6. ALCAIDE RICO, Ana Belen 08 00150 - C.N. Jimenez 1:29.84 31,00
50m: 43.12 100m: 1:29.84

7. MARTINEZ SANCHEZ, Ingrid 08 P1200 - Safa Madrid 1:32.41 30,00
50m: 45.33 100m: 1:32.41

8. SANCHEZ-GIRON ORCAJADA, Paula08 00150 - C.N. Jimenez 1:33.17 29,00
50m: 45.17 100m: 1:33.17

9. BONACHO RODRIGUEZ, Irene 08 00412 - C.D.N. Torrejon 1:35.43 28,00
50m: 46.17 100m: 1:35.43

10. RODRIGUEZ SERRANO, Amalia08 01232 - C.N.W. Majadahonda 1:38.37 27,00
50m: 48.05 100m: 1:38.37

11. TABOADA BARDERAS, Andrea 09 00412 - C.D.N. Torrejon 1:39.41 26,00
50m: 48.24 100m: 1:39.41

12. CUCÓ ARAUJO, Lucía 08 01353 - C.N. Vallmont 1:39.43 25,00
50m: 48.33 100m: 1:39.43
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MADRID COPA CLUBES BENJAMIN - GRUPO B
MOSCARDO_MADRID, 15 - 16/6/2019

Prueba 2, Fem, 100m  Espalda, Benjamín Femenino

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

13. BARDAVIO SEDANO, Henar 08 00828 - C.N. Pozuelo 1:39.56 24,00
50m: 47.77 100m: 1:39.56

14. SERRANO CARRASCO, Carla 08 00827 - A.D. Rivas Natación 1:39.87 23,00
50m: 49.93 100m: 1:39.87

15. OLIVER PRAT, Olivia 09 00150 - C.N. Jimenez 1:42.47 22,00
50m: 50.42 100m: 1:42.47

16. CORBACHO RAMIREZ, Eugenia09 00827 - A.D. Rivas Natación 1:42.52 21,00
50m: 50.11 100m: 1:42.52

17. ROJAS GARCIA, Iziar 08 00828 - C.N. Pozuelo 1:42.53 20,00
50m: 50.52 100m: 1:42.53

18. CARRILLO HERNANDEZ, S. 08 00151 - C.N. San Blas 1:43.84 19,00
50m: 51.43 100m: 1:43.84

19. JURADO CAMINO, Celia 08 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:43.88 18,00
50m: 50.12 100m: 1:43.88

20. SANCHEZ ROMERO, Abril 09 00417 - C.N. Coslada 1:45.18 17,00
50m: 53.12 100m: 1:45.18

21. MONTAÑEZ LABRA, Nerea 09 01353 - C.N. Vallmont 1:45.47 16,00
50m: 50.61 100m: 1:45.47

22. AGUILERA REXTER, Celia 08 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:47.15 15,00
50m: 57.67 100m: 1:47.15

23. MARCHAN AMO, Claudia 09 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:47.69 14,00
50m: 52.05 100m: 1:47.69

24. PRIETO AGUD, Julia 08 00426 - C.N. Mirasierra 1:51.93 13,00
50m: 52.30 100m: 1:51.93

25. VIÑA IBAÑEZ, Rocio 08 P1200 - Safa Madrid 1:52.72 12,00
50m: 53.70 100m: 1:52.72

26. FORMARIZ GARCIA, Nora 09 01232 - C.N.W. Majadahonda 1:54.00 11,00
50m: 55.74 100m: 1:54.00

27. ARNAL BERNARDINO, Eva 09 01232 - C.N.W. Majadahonda 2:05.31 10,00
50m: 1:00.33 100m: 2:05.31

28. ABDELAZIZ MOHAMED, Lina 08 01578 - C.N.T. Barajas 2:25.34 9,00
50m: 1:08.67 100m: 2:25.34

DQ CORREDOR CASILLAS, Carmen09 00412 - C.D.N. Torrejon -
DQ MORAGA NAVARRO, Lucía 08 00561 - C.N. Tres Cantos -

BAJA TUDELA PEDRERO, Alba 09 00112 - A.R. Concepcion Ciudad Lineal -
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MADRID COPA CLUBES BENJAMIN - GRUPO B
MOSCARDO_MADRID, 15 - 16/6/2019

Prueba 2, Fem, 100m  Espalda, Benjamín Femenino

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

BAJA AMORÍN RAMÍREZ, Lucía 08 00561 - C.N. Tres Cantos -
BAJA SIGLIANO VÁZQUEZ, Valeria 09 00828 - C.N. Pozuelo -
BAJA CELIS GÓMEZ, Sofia 08 01332 - Cde Natación Suroeste -
BAJA JIMENEZ GARCIA, Laura 08 P1200 - Safa Madrid -

Prueba 3 Masc, 200m Libre Benjamín Masculino
15/06/2019 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. CASTEJON ARENAS, Daniel 07 00427 - C.N. Alcalah 2:33.41 42,00
50m: 35.49 100m: 1:15.08 200m: 2:33.41

2. DEL OSO ESPINOSA MONTEROS, M.07 01353 - C.N. Vallmont 2:42.02 37,00
50m: 35.74 100m: 1:15.58 200m: 2:42.02

3. ESTÉBANEZ DE LA TORRE, Arturo07 00828 - C.N. Pozuelo 2:45.28 34,00
50m: 36.55 100m: 1:19.46 200m: 2:45.28

4. MARTIN PEREZ, Lorenzo 07 01346 - C.N. Mejorada 2007 2:47.03 33,00
50m: 38.43 100m: 1:22.64 200m: 2:47.03

5. CANTALEJO JIMENEZ, Hector 07 01346 - C.N. Mejorada 2007 2:47.21 32,00
50m: 36.71 100m: 1:18.08 200m: 2:47.21

6. ESTIRADO LORINCZ, Aron 07 00426 - C.N. Mirasierra 2:48.50 31,00
50m: 38.77 100m: 1:21.87 200m: 2:48.50

7. OLMEDO MORALEDA, Dario 07 00151 - C.N. San Blas 2:51.18 30,00
50m: 38.61 100m: 1:22.46 200m: 2:51.18

8. DEVIA, Nicola 08 00150 - C.N. Jimenez 2:51.45 29,00
50m: 40.08 100m: 1:24.02 200m: 2:51.45

9. ESQUINAS PEREZ, Daniel 07 00417 - C.N. Coslada 2:51.60 28,00
50m: 40.24 100m: 1:25.46 200m: 2:51.60

10. GARCIA NAVAS, Pablo 08 P1200 - Safa Madrid 2:55.18 27,00
50m: 39.12 100m: 1:24.90 200m: 2:55.18

11. GARCIA PANIAGUA, Andoni 08 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:55.50 26,00
50m: 40.77 100m: 1:26.24 200m: 2:55.50

12. GUERRERO GAVILAN, Guillermo07 01567 - C.D. Natacion Hispaocio 2:58.06 25,00
50m: 38.74 100m: 1:24.43 200m: 2:58.06

13. SALINAS CORREA, Samuel 08 00827 - A.D. Rivas Natación 2:58.84 24,00
50m: 40.14 100m: 1:26.21 200m: 2:58.84
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MADRID COPA CLUBES BENJAMIN - GRUPO B
MOSCARDO_MADRID, 15 - 16/6/2019

Prueba 3, Masc, 200m Libre, Benjamín Masculino

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

14. O´NEILL MARTINEZ, Oliver 08 00150 - C.N. Jimenez 3:00.78 23,00
50m: 40.27 100m: 1:27.42 200m: 3:00.78

15. SANCHEZ NIEVES, Oscar 08 00876 - C.N. San Fernando De Henares3:03.55 22,00
50m: 40.71 100m: 1:28.39 200m: 3:03.55

16. MARTÍN LÓPEZ, Rodrigo 07 00561 - C.N. Tres Cantos 3:09.69 21,00
50m: 43.65 100m: 1:34.02 200m: 3:09.69

17. CALERO RODRIGUEZ, Alan Ixtzul08 00412 - C.D.N. Torrejon 3:09.69 20,00
50m: 42.09 100m: 1:31.40 200m: 3:09.69

18. PEÑA MORENOS, Arturo 08 P1200 - Safa Madrid 3:10.47 19,00
50m: 42.67 100m: 1:31.99 200m: 3:10.47

19. LÓPEZ NAVAS, Jon Mikel 08 00412 - C.D.N. Torrejon 3:11.80 18,00
50m: 43.20 100m: 1:33.80 200m: 3:11.80

20. MEDINA GALLEGO, Miguel Angel07 00827 - A.D. Rivas Natación 3:13.46 17,00
50m: 43.84 100m: 1:32.84 200m: 3:13.46

21. SANCHEZ FERNANDEZ, Alvaro 08 00876 - C.N. San Fernando De Henares3:14.44 16,00
50m: 44.15 100m: 1:35.80 200m: 3:14.44

22. SANTOS DE LA FUENTE, Alberto08 01567 - C.D. Natacion Hispaocio 3:20.97 15,00
50m: 41.87 100m: 1:33.49 200m: 3:20.97

23. PARRAS MORENO, Álvaro 08 01232 - C.N.W. Majadahonda 3:53.97 14,00
50m: 48.05 100m: 1:48.15 200m: 3:53.97

24. MIURA, Aoi 07 00828 - C.N. Pozuelo 4:30.66 13,00
50m: 54.24 100m: 2:06.89 200m: 4:30.66

BAJA PEREZ GALLEGO, Joaquin 07 01232 - C.N.W. Majadahonda -

Prueba 4 Fem, 200m Libre Benjamín Femenino
15/06/2019 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos
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MADRID COPA CLUBES BENJAMIN - GRUPO B
MOSCARDO_MADRID, 15 - 16/6/2019

Prueba 4, Fem, 200m Libre

1. LUMBIER SANCHEZ, Maria 08 01353 - C.N. Vallmont 2:48.18 42,00
50m: 38.77 100m: 1:21.92 200m: 2:48.18

2. MARTINEZ IBAÑEZ, Elena 08 00827 - A.D. Rivas Natación 2:48.30 37,00
50m: 37.64 100m: 1:21.20 200m: 2:48.30

3. NAVARRO CANO, Mara 08 00827 - A.D. Rivas Natación 2:55.56 34,00
50m: 39.64 100m: 1:24.21 200m: 2:55.56

4. MORISI PEDROLA, Luna 09 00150 - C.N. Jimenez 3:00.84 33,00
50m: 37.59 100m: 1:25.21 200m: 3:00.84

5. BERMEJO VIÑAS, Karla 08 00412 - C.D.N. Torrejon 3:03.78 32,00
50m: 42.55 100m: 1:31.27 200m: 3:03.78

6. GOMEZ FERNANDEZ, Claudia 09 01121 - C.N. Colmenar Viejo 3:05.35 31,00
50m: 39.99 100m: 1:27.55 200m: 3:05.35

7. FERNANDEZ PEREZ, Rebeca 08 00412 - C.D.N. Torrejon 3:06.84 30,00
50m: 42.52 100m: 1:31.02 200m: 3:06.84

8. LÓPEZ-FANDO MONZÓN, M. 09 00828 - C.N. Pozuelo 3:08.94 29,00
50m: 42.12 100m: 1:30.27 200m: 3:08.94

9. SAN MARTIN CAMARA, Daniela09 00109 - C.N. Madrid Moscardo 3:11.15 28,00
50m: 39.74 200m: 3:11.15

10. MUELAS VALVERDE, Carlota 08 01232 - C.N.W. Majadahonda 3:11.55 27,00
50m: 42.62 100m: 1:30.96 200m: 3:11.55

11. TELLO ORTIZ DE LA TORRE, Victoria09 00112 - A.R. Concepcion Ciudad Lineal3:13.31 26,00
50m: 43.17 100m: 1:32.61 200m: 3:13.31

12. MONTALDI, Giorgia 08 00828 - C.N. Pozuelo 3:13.39 25,00
50m: 43.36 100m: 1:33.99 200m: 3:13.39

13. MOYA CAMPOS, Rocio 08 00426 - C.N. Mirasierra 3:15.62 24,00
50m: 45.20 100m: 1:35.99 200m: 3:15.62

14. MARKOVA MARTELO, Victoria Lorena08 00109 - C.N. Madrid Moscardo 3:17.08 23,00
50m: 46.05 100m: 1:36.27 200m: 3:17.08

15. LOPEZ ORDOÑEZ, Miriam 09 00417 - C.N. Coslada 3:17.84 22,00
50m: 45.21 100m: 1:36.21 200m: 3:17.84

16. ZAMFIR, Eva-Mihaela 09 00417 - C.N. Coslada 3:18.00 21,00
50m: 46.42 100m: 1:37.33 200m: 3:18.00

17. LOPEZ GIL, Alba 09 P1200 - Safa Madrid 3:23.12 20,00
50m: 46.48 100m: 1:39.70 200m: 3:23.12

18. FERNANDEZ MATEOS, Julia 09 P1200 - Safa Madrid 3:29.40 19,00
50m: 45.49 100m: 1:39.74 200m: 3:29.40
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MADRID COPA CLUBES BENJAMIN - GRUPO B
MOSCARDO_MADRID, 15 - 16/6/2019

Prueba 4, Fem, 200m Libre, Benjamín Femenino

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

19. HERRERO ROBLES, Veronica 08 00150 - C.N. Jimenez 3:29.55 18,00
50m: 42.92 100m: 1:37.83 200m: 3:29.55

20. ALDA AGUILAR, Sara 08 01578 - C.N.T. Barajas 3:40.87 17,00
50m: 44.39 100m: 1:40.14 200m: 3:40.87

21. ARNAL BERNARDINO, Eva 09 01232 - C.N.W. Majadahonda 4:37.43 16,00
50m: 59.36 100m: 2:12.27 200m: 4:37.43

BAJA ROMERO SALAS, Natalia 08 00112 - A.R. Concepcion Ciudad Lineal -
BAJA JIMENEZ SANTOS, Emma 08 01121 - C.N. Colmenar Viejo -

Prueba 5 Masc, 100m  Braza Benjamín Masculino
15/06/2019 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. AYLLON GONZALEZ, Javier 07 00828 - C.N. Pozuelo 1:27.42 42,00
50m: 40.77 100m: 1:27.42

2. MENCHERO MOLINA, Fabio 08 00427 - C.N. Alcalah 1:29.81 37,00
50m: 42.05 100m: 1:29.81

3. GALAN SANCHEZ, Adrian 07 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:34.06 34,00
50m: 44.40 100m: 1:34.06

4. ORTEGA PARRA, Lucas 08 00412 - C.D.N. Torrejon 1:38.77 33,00
50m: 47.39 100m: 1:38.77

5. ZHUMI CHUQUITARCO, J. 08 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:40.25 32,00
50m: 48.64 100m: 1:40.25

6. MILLAN CASTRO, Daniel 08 01353 - C.N. Vallmont 1:41.53 31,00
50m: 48.17 100m: 1:41.53

7. ESPOSITO BLAZQUEZ, Pablo 07 00150 - C.N. Jimenez 1:42.12 30,00
50m: 47.21 100m: 1:42.12

8. MIURA, Aoi 07 00828 - C.N. Pozuelo 1:44.33 29,00
50m: 49.43 100m: 1:44.33

9. BRAVO CUESTA, Ivan 07 00561 - C.N. Tres Cantos 1:44.59 28,00
50m: 49.21 100m: 1:44.59

10. DÍAZ RODRÍGUEZ, Jorge Andrés07 00561 - C.N. Tres Cantos 1:45.50 27,00
50m: 50.30 100m: 1:45.50
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MADRID COPA CLUBES BENJAMIN - GRUPO B
MOSCARDO_MADRID, 15 - 16/6/2019

Prueba 5, Masc, 100m  Braza, Benjamín Masculino

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

11. DE AGUILAR GUDMUNDSSON, T.07 00561 - C.N. Tres Cantos 1:46.46 26,00
50m: 49.45 100m: 1:46.46

12. PARRAS MORENO, Álvaro 08 01232 - C.N.W. Majadahonda 1:54.19 25,00
50m: 52.74 100m: 1:54.19

13. PEÑA MORENOS, Arturo 08 P1200 - Safa Madrid 1:56.02 24,00
50m: 56.56 100m: 1:56.02

14. RENTERO FERNANDEZ, Adrian07 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:56.65 23,00
50m: 54.65 100m: 1:56.65

15. CALDERON GONZALEZ, D. 08 01346 - C.N. Mejorada 2007 1:56.84 22,00
50m: 55.93 100m: 1:56.84

16. ALVAREZ FERNANDEZ, Daniel 07 00827 - A.D. Rivas Natación 1:59.06 21,00
50m: 58.27 100m: 1:59.06

17. MACIAS FERNANDEZ, Jorge 07 P1200 - Safa Madrid 2:01.79 20,00
50m: 58.09 100m: 2:01.79

18. CORTEL BLANCO, Jaime 08 00828 - C.N. Pozuelo 2:04.11 19,00
50m: 59.80 100m: 2:04.11

DQ VILLAOSLADA CHUMILLAS, Carlos08 00412 - C.D.N. Torrejon -
DQ SANDU, Alexandru 07 00417 - C.N. Coslada -

BAJA MARTINEZ FERNANDEZ, Hugo 07 01121 - C.N. Colmenar Viejo -
SUST MORILLO VIDAL, Juan 08 00561 - C.N. Tres Cantos -

NP ORTIZ JIMENEZ, Pablo 08 00827 - A.D. Rivas Natación -

Prueba 6 Fem, 100m  Braza Benjamín Femenino
15/06/2019 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. ALCOCER CONDE, Marina 08 00827 - A.D. Rivas Natación 1:31.67 42,00
50m: 43.99 100m: 1:31.67

2. LLORENS RODRÍGUEZ, Claudia08 00828 - C.N. Pozuelo 1:32.46 37,00
50m: 43.27 100m: 1:32.46

3. LOPEZ COLLAZO, Carmen 08 01353 - C.N. Vallmont 1:36.46 34,00
50m: 45.90 100m: 1:36.46

4. RUIZ CARMONA, Alejandra 08 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:39.22 33,00
50m: 47.43 100m: 1:39.22
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MADRID COPA CLUBES BENJAMIN - GRUPO B
MOSCARDO_MADRID, 15 - 16/6/2019

Prueba 6, Fem, 100m  Braza, Benjamín Femenino

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

5. SERRANO RODRIGUEZ, Jimena09 00827 - A.D. Rivas Natación 1:39.34 32,00
50m: 47.08 100m: 1:39.34

6. VALERO MANZANO, Laura 08 00427 - C.N. Alcalah 1:39.60 31,00
50m: 47.27 100m: 1:39.60

7. LOPEZ ARPA, Patricia 08 00827 - A.D. Rivas Natación 1:41.71 30,00
50m: 49.14 100m: 1:41.71

8. MACNEIL, Olivia Jane 08 00150 - C.N. Jimenez 1:43.33 29,00
50m: 48.52 100m: 1:43.33

9. MOYA CAMPOS, Rocio 08 00426 - C.N. Mirasierra 1:43.48 28,00
50m: 49.52 100m: 1:43.48

10. LUCERON GONZALEZ, Patricia 09 01353 - C.N. Vallmont 1:45.35 27,00
50m: 49.56 100m: 1:45.35

11. CABAÑAS GRANDE, Marina 09 00828 - C.N. Pozuelo 1:45.55 26,00
50m: 49.68 100m: 1:45.55

12. RODRIGUEZ HERRADA, Carla 08 01346 - C.N. Mejorada 2007 1:48.59 25,00
50m: 51.26 100m: 1:48.59

13. GIMENEZ CATALA, Gema 09 00151 - C.N. San Blas 1:48.59 24,00
50m: 53.68 100m: 1:48.59

14. LÓPEZ JUANAS, Natalia 09 01332 - Cde Natación Suroeste 1:51.09 23,00
50m: 52.92 100m: 1:51.09

15. SÁNCHEZ-CELEMIN CHACÓN, Marta09 P1200 - Safa Madrid 1:51.56 22,00
50m: 53.87 100m: 1:51.56

16. MORALES GÓMEZ, Alejandra 09 00828 - C.N. Pozuelo 1:52.45 21,00
50m: 51.92 100m: 1:52.45

17. LOZANO LÓPEZ, Berta 09 01332 - Cde Natación Suroeste 1:53.08 20,00
50m: 53.58 100m: 1:53.08

18. ZAMORANO GARCIA, Ainhoa 09 00412 - C.D.N. Torrejon 1:54.00 19,00
50m: 52.87 100m: 1:54.00

19. BELLOSO GIRONDA, Ines 08 00427 - C.N. Alcalah 1:54.11 18,00
50m: 53.39 100m: 1:54.11

20. ISAZA ARCOS, Clara 09 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:55.17 17,00
50m: 53.86 100m: 1:55.17

21. GUTIERREZ LOPEZ, Jimena 08 00150 - C.N. Jimenez 1:56.38 15,50
50m: 55.87 100m: 1:56.38
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MADRID COPA CLUBES BENJAMIN - GRUPO B
MOSCARDO_MADRID, 15 - 16/6/2019

Prueba 6, Fem, 100m  Braza, Benjamín Femenino

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

21. PÉREZ MORALES, Martina 09 00412 - C.D.N. Torrejon 1:56.38 15,50
50m: 54.08 100m: 1:56.38

23. CABADAS DE LA CRUZ, Jimena08 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:57.34 14,00
50m: 53.59 100m: 1:57.34

24. GARCIA CACERES, Alejandra 09 P1200 - Safa Madrid 1:59.16 13,00
50m: 56.99 100m: 1:59.16

25. VIÑA IBAÑEZ, Rocio 08 P1200 - Safa Madrid 2:02.08 12,00
50m: 58.89 100m: 2:02.08

26. ZAMFIR, Eva-Mihaela 09 00417 - C.N. Coslada 2:02.28 11,00
50m: 58.34 100m: 2:02.28

27. OLLERO DEL CAMPO, Julia 08 01578 - C.N.T. Barajas 2:07.65 10,00
50m: 1:01.11 100m: 2:07.65

28. VITERI ASQUI, Angie Maria 09 00112 - A.R. Concepcion Ciudad Lineal2:08.83 9,00
50m: 59.20 100m: 2:08.83

29. ESQUINAS PEREZ, Cristina 09 00417 - C.N. Coslada 2:17.30 8,00
50m: 1:04.70 100m: 2:17.30

DQ MORENO PERLADO, Sandra 08 00150 - C.N. Jimenez -
DQ GNATIUK, Victoria 09 00412 - C.D.N. Torrejon -
DQ FORMARIZ GARCIA, Nora 09 01232 - C.N.W. Majadahonda -

BAJA RAMIREZ SANCHEZ, Sofia 08 00112 - A.R. Concepcion Ciudad Lineal -
BAJA REDONDO SÁNCHEZ, Andréa 08 00561 - C.N. Tres Cantos -
BAJA GARCIA DURAN, Alba 09 01571 - C.N. Mako Carabanchel -

NP SÁNCHEZ PERALES, Rocio 08 01232 - C.N.W. Majadahonda -

Prueba 7 Masc, 200m Estilos Benjamín Masculino
15/06/2019 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. GAMIZ FERNADEZ, Javier 07 01346 - C.N. Mejorada 2007 2:59.62 42,00
50m: 39.46 100m: 1:27.31 200m: 2:59.62

2. MARTINEZ CARPINTERO, Emilio07 00109 - C.N. Madrid Moscardo 3:03.03 37,00
50m: 42.99 100m: 1:29.74 200m: 3:03.03

3. KOLEW, Daniel Iwailow 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares3:15.79 34,00
50m: 43.43 100m: 1:35.34 200m: 3:15.79
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MADRID COPA CLUBES BENJAMIN - GRUPO B
MOSCARDO_MADRID, 15 - 16/6/2019

Prueba 7, Masc, 200m Estilos, Benjamín Masculino

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

4. SERRANO RODRÍGUEZ, Pablo 07 01232 - C.N.W. Majadahonda 3:18.00 33,00
50m: 41.92 100m: 1:32.92 200m: 3:18.00

5. FROWEIN NAVARRO, Carlos 08 01232 - C.N.W. Majadahonda 3:20.52 32,00
50m: 42.55 100m: 1:34.02 200m: 3:20.52

6. VALENZUELA GONZALEZ, Gonzalo07 00827 - A.D. Rivas Natación 3:25.61 31,00
50m: 46.23 100m: 1:37.27 200m: 3:25.61

7. FERNANDEZ DE SANTOS, Diego08 00412 - C.D.N. Torrejon 3:32.72 30,00
50m: 51.37 100m: 1:43.74 200m: 3:32.72

8. CUEVAS SERRANO, Alvaro 08 00412 - C.D.N. Torrejon 3:38.93 29,00
50m: 48.05 100m: 1:41.96 200m: 3:38.93

9. SANCHEZ NAVARRO, Aaron 08 01578 - C.N.T. Barajas 4:06.25 28,00
50m: 59.89 100m: 2:04.89 200m: 4:06.25

DQ SEGOVIA TAPIADOR, Pablo 08 00426 - C.N. Mirasierra -
BAJA MARTIN LOPEZ, Adrian 08 00109 - C.N. Madrid Moscardo -

Prueba 8 Fem, 200m Estilos Benjamín Femenino
15/06/2019 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. MEZQUITA REQUENA, Claudia 08 00109 - C.N. Madrid Moscardo 3:03.50 42,00
50m: 43.33 100m: 1:30.93 200m: 3:03.50

2. MARTIN GEMPERLE, Adina 08 00876 - C.N. San Fernando De Henares3:04.24 37,00
50m: 39.18 100m: 1:27.43 200m: 3:04.24

3. MATEY CUADRADO, Adriana 08 00827 - A.D. Rivas Natación 3:08.69 34,00
50m: 44.77 100m: 1:30.68 200m: 3:08.69

4. VALENCIA BUENO, Michelle Valentina08 P1200 - Safa Madrid 3:12.28 33,00
50m: 41.46 100m: 1:30.02 200m: 3:12.28

5. SANZ MONTES, Clara 09 00412 - C.D.N. Torrejon 3:17.80 32,00
50m: 42.45 100m: 1:34.61 200m: 3:17.80

6. PASCUAL LARGO, Candela 08 00150 - C.N. Jimenez 3:28.11 31,00
50m: 43.86 100m: 1:38.89 200m: 3:28.11

7. CINACCHI VOLPI, Lara 09 01121 - C.N. Colmenar Viejo 3:31.52 30,00
50m: 49.30 100m: 1:46.59 200m: 3:31.52
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MADRID COPA CLUBES BENJAMIN - GRUPO B
MOSCARDO_MADRID, 15 - 16/6/2019

Prueba 8, Fem, 200m Estilos, Benjamín Femenino

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

8. GAFO ZAPICO, Alma 09 01353 - C.N. Vallmont 3:33.56 29,00
50m: 51.80 100m: 1:45.30 200m: 3:33.56

9. DE BLAS ZAMORANO, Lucia Ming09 P1200 - Safa Madrid 3:35.41 28,00
50m: 49.07 100m: 1:47.16 200m: 3:35.41

10. JURADO CUADRA, Carmen 08 00876 - C.N. San Fernando De Henares3:36.46 27,00
50m: 47.71 100m: 1:45.11 200m: 3:36.46

11. MUELAS VALVERDE, Carlota 08 01232 - C.N.W. Majadahonda 3:40.94 26,00
50m: 49.21 100m: 1:48.93 200m: 3:40.94

12. BARGUEÑO GARCÍA, Sandra 08 00150 - C.N. Jimenez 3:52.08 25,00
50m: 53.74 100m: 1:51.52 200m: 3:52.08

13. MARCHAN AMO, Claudia 09 01571 - C.N. Mako Carabanchel 4:00.43 24,00
50m: 53.67 100m: 1:53.08 200m: 4:00.43

DQ CORREDOR CASILLAS, Carmen09 00412 - C.D.N. Torrejon -
DQ GARRIDO RODRIGUEZ, Silvia 08 01346 - C.N. Mejorada 2007 -
DQ LANZA MALLA, Sandra 08 01346 - C.N. Mejorada 2007 -
DQ CASADO RODRIGUEZ, Raquel 09 00827 - A.D. Rivas Natación -

BAJA GARCIA GONZALEZ, Adela 08 00426 - C.N. Mirasierra -
BAJA SIERRA MENDOZA, Henar 09 00426 - C.N. Mirasierra -
BAJA SÁNCHEZ PERALES, Rocio 08 01232 - C.N.W. Majadahonda -
SUST HABA, Eszter Maria 08 00827 - A.D. Rivas Natación -

Prueba 9 Masc, 100m Mariposa Benjamín Masculino
15/06/2019 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. SANANDRES CEBRIAN, Jaime 07 00561 - C.N. Tres Cantos 1:26.15 42,00
50m: 40.37 100m: 1:26.15

2. FERNANDEZ JONGEN, Liam 07 01353 - C.N. Vallmont 1:26.68 37,00
50m: 39.64 100m: 1:26.68

3. KIZIEROWSKI PALOMO, Martin Michael07 01353 - C.N. Vallmont 1:27.99 34,00
50m: 40.67 100m: 1:27.99

4. FROWEIN NAVARRO, Carlos 08 01232 - C.N.W. Majadahonda 1:37.18 33,00
50m: 43.39 100m: 1:37.18

5. ALMAZAN ALVAREZ, Jonay 08 00417 - C.N. Coslada 1:38.31 32,00
50m: 43.05 100m: 1:38.31
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MADRID COPA CLUBES BENJAMIN - GRUPO B
MOSCARDO_MADRID, 15 - 16/6/2019

Prueba 9, Masc, 100m Mariposa, Benjamín Masculino

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

6. CILLEROS MARTIN, Ignacio 08 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:40.93 31,00
50m: 46.62 100m: 1:40.93

7. MARTINEZ DIAZ, Raul 08 01346 - C.N. Mejorada 2007 1:41.22 30,00
50m: 46.33 100m: 1:41.22

8. SERRANO RODRÍGUEZ, Pablo 07 01232 - C.N.W. Majadahonda 1:43.89 29,00
50m: 47.11 100m: 1:43.89

9. PRIETO MARTÍN, Daniel 08 01232 - C.N.W. Majadahonda 1:43.90 28,00
50m: 46.80 100m: 1:43.90

10. GARCIA ROMERO, Pablo 07 00150 - C.N. Jimenez 1:50.36 27,00
50m: 50.55 100m: 1:50.36

11. SEGOVIA TAPIADOR, Pablo 08 00426 - C.N. Mirasierra 2:00.21 26,00
50m: 54.95 100m: 2:00.21

DQ ROMAN CORTES, Oscar 07 00827 - A.D. Rivas Natación -

Prueba 10 Fem, 100m Mariposa Benjamín Femenino
15/06/2019 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. SERRANO CARRASCO, Andrea08 00827 - A.D. Rivas Natación 1:23.46 42,00
50m: 38.87 100m: 1:23.46

2. RUIZ CARMONA, Alejandra 08 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:23.84 37,00
50m: 36.58 100m: 1:23.84

3. CONDO HEREDIA, Lucia Elizabeth08 P1200 - Safa Madrid 1:27.43 34,00
50m: 40.24 100m: 1:27.43

4. CASTAÑEDA MENCIA, Celia 08 01353 - C.N. Vallmont 1:35.14 33,00
50m: 43.58 100m: 1:35.14

5. MARTINEZ IBAÑEZ, Elena 08 00827 - A.D. Rivas Natación 1:36.53 32,00
50m: 43.90 100m: 1:36.53

6. MARTIN HERRERO, Naiara 09 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:38.40 31,00
50m: 48.02 100m: 1:38.40

7. QUESADA DELGADO, Laura 08 00150 - C.N. Jimenez 1:42.25 30,00
50m: 46.87 100m: 1:42.25

8. SANCHEZ-GIRON ORCAJADA, Paula08 00150 - C.N. Jimenez 1:42.58 29,00
50m: 46.21 100m: 1:42.58
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MADRID COPA CLUBES BENJAMIN - GRUPO B
MOSCARDO_MADRID, 15 - 16/6/2019

Prueba 10, Fem, 100m Mariposa, Benjamín Femenino

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

9. RODRIGUEZ SERRANO, Amalia08 01232 - C.N.W. Majadahonda 1:44.22 28,00
50m: 47.06 100m: 1:44.22

10. ALBEAR DOÑORO, Maria 09 00426 - C.N. Mirasierra 1:50.91 27,00
50m: 49.99 100m: 1:50.91

DQ MACNEIL, Olivia Jane 08 00150 - C.N. Jimenez -
DQ SERRANO CARRASCO, Carla 08 00827 - A.D. Rivas Natación -
DQ GALLEGO PEREZ JUANA, Nur 08 01346 - C.N. Mejorada 2007 -

BAJA SIERRA MENDOZA, Henar 09 00426 - C.N. Mirasierra -
BAJA AMORÍN RAMÍREZ, Miriam 08 00561 - C.N. Tres Cantos -
BAJA JIMENEZ SANTOS, Emma 08 01121 - C.N. Colmenar Viejo -

Prueba 11 6 x 50m Libre Benjamín Mixto
15/06/2019 Resultados

Clas. Año Club Marca Puntos

1. 01353 - C.N. Vallmont 1 01353 - C.N. Vallmont 3:23.52 84,00
KIZIEROWSKI PALOMO, Martin Michael07 31.68 LUMBIER SANCHEZ, Maria 08 35.96
LOPEZ GARCIA, Silvia 08 33.75 FERNANDEZ JONGEN, Liam 07 33.50
DEL OSO ESPINOSA MONTEROS, Marcos07 32.16 CASTAÑEDA MENCIA, Celia 08 36.47

2. 00427 - C.N. Alcalah 12 00427 - C.N. Alcalah 3:32.71 74,00
CASTEJON ARENAS, Daniel 07 33.71 YAÑEZ GUERRERO, Paula 08 34.56
VALERO MANZANO, Laura 08 36.18 MENCHERO MOLINA, Fabio 08 33.28
BELLOSO GIRONDA, Ines 08 42.91 CASTRO HIDALGO, Victor 08 32.07

3. 00109 - C.N. Madrid Moscardo 7 00109 - C.N. Madrid Moscardo 3:32.90 68,00
GALAN SANCHEZ, Adrian 07 36.08 MARTIN HERRERO, Naiara 09 35.50
GARCIA PANIAGUA, Andoni 08 36.97 MEZQUITA REQUENA, Claudia 08 34.22
ALVAREZ CONTRERAS, Lara 08 36.53 MARTINEZ CARPINTERO, Emilio 07 33.60

4. 00412 - C.D.N. Torrejon 9 00412 - C.D.N. Torrejon 3:36.39 65,00
HIGUERAS MEDRANO, Alejandro 07 33.30 CALERO RODRIGUEZ, Alan Ixtzul 08 39.06
ORTEGA PARRA, Lucas 08 33.38 BONACHO RODRIGUEZ, Irene 08 1:17.47
SANZ MONTES, Clara 09 35.65 BERMEJO VIÑAS, Karla 08

00828 - C.N. Pozuelo 10 00828 - C.N. Pozuelo 3:36.39 65,00
AREVALO GARRIDO, Marcos 07 34.89 CABAÑAS GRANDE, Marina 09 39.68
PUERTA GONZÁLEZ, Pablo 08 35.94 LLORENS RODRÍGUEZ, Claudia 08 33.00
BARDAVIO SEDANO, Henar 08 40.63 AYLLON GONZALEZ, Javier 07 32.25
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MADRID COPA CLUBES BENJAMIN - GRUPO B
MOSCARDO_MADRID, 15 - 16/6/2019

Prueba 11, Todos, 6 x 50m Libre, Benjamín Mixto

Clas. Año Club Marca Puntos

6. 00827 - A.D. Rivas Natación 4 00827 - A.D. Rivas Natación 3:36.63 62,00
ALCOCER CONDE, Marina 08 34.49 SALINAS CORREA, Samuel 08 36.97
VALENZUELA GONZALEZ, Gonzalo07 38.31 MATEY CUADRADO, Adriana 08 33.87
ROMAN CORTES, Oscar 07 39.41 SERRANO CARRASCO, Andrea 08 33.58

7. 01346 - C.N. Mejorada 2007 11 01346 - C.N. Mejorada 2007 3:36.78 60,00
GAMIZ FERNADEZ, Javier 07 32.43 MARTIN PEREZ, Lorenzo 07 35.13
LANZA MALLA, Sandra 08 37.87 RODRIGUEZ HERRADA, Carla 08 41.91
GARRIDO RODRIGUEZ, Silvia 08 36.53 CANTALEJO JIMENEZ, Hector 07 32.91

8. 00150 - C.N. Jimenez 3 00150 - C.N. Jimenez 3:37.52 58,00
QUESADA DELGADO, Laura 08 36.99 MORISI PEDROLA, Luna 09 37.25
O´NEILL MARTINEZ, Oliver 08 38.31 DEVIA, Nicola 08 34.62
PASCUAL LARGO, Candela 08 36.22 ESPOSITO BLAZQUEZ, Pablo 07 34.13

9. P1200 - Safa Madrid 5 P1200 - Safa Madrid 3:50.25 56,00
GARCIA NAVAS, Pablo 08 36.86 MACIAS FERNANDEZ, Jorge 07 47.62
MARTINEZ SANCHEZ, Ingrid 08 35.81 VALENCIA BUENO, Michelle Valentina08 35.63
PEÑA MORENOS, Arturo 08 39.88 CONDO HEREDIA, Lucia Elizabeth 08 34.45

10. 00876 - C.N. San Fernando De Henares 1300876 - C.N. San Fernando De Henares3:50.93 54,00
KOLEW, Daniel Iwailow 07 35.17 JURADO CAMINO, Celia 08 43.23
JURADO CUADRA, Carmen 08 38.88 SANCHEZ NIEVES, Oscar 08 36.49
RENTERO FERNANDEZ, Adrian 07 43.09 MARTIN GEMPERLE, Adina 08 34.07

11. 01232 - C.N.W. Majadahonda 2 01232 - C.N.W. Majadahonda 3:56.85 52,00
PRIETO MARTÍN, Daniel 08 38.99 MUELAS VALVERDE, Carlota 08 38.34
SERRANO RODRÍGUEZ, Pablo 07 36.72 FORMARIZ GARCIA, Nora 09 47.53
RODRIGUEZ SERRANO, Amalia 08 40.19 FROWEIN NAVARRO, Carlos 08 35.08

12. 00417 - C.N. Coslada 6 00417 - C.N. Coslada 4:02.22 50,00
ALMAZAN ALVAREZ, Jonay 08 37.68 LOPEZ ORDOÑEZ, Miriam 09 42.72
SANDU, Alexandru 07 37.25 ZAMFIR, Eva-Mihaela 09 43.15
ESQUINAS PEREZ, Daniel 07 38.34 SANCHEZ ROMERO, Abril 09 43.08

13. 00426 - C.N. Mirasierra 8 00426 - C.N. Mirasierra 4:25.25 48,00
ALBEAR DOÑORO, Maria 09 43.43 PRIETO AGUD, Miguel 08 50.46
JORGE HIDALGO, Daniel 08 45.28 MOYA CAMPOS, Rocio 08 43.00
PRIETO AGUD, Julia 08 42.22 SEGOVIA TAPIADOR, Pablo 08 40.86

BAJA 00561 - C.N. Tres Cantos 14 00561 - C.N. Tres Cantos -
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MADRID COPA CLUBES BENJAMIN - GRUPO B
MOSCARDO_MADRID, 15 - 16/6/2019

Prueba 12 Masc, 100m Libre Benjamín Masculino
16/06/2019 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. DEL OSO ESPINOSA MONTEROS, M.07 01353 - C.N. Vallmont 1:11.06 42,00
50m: 33.68 100m: 1:11.06

2. MARTINEZ CARPINTERO, Emilio07 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:11.69 37,00
50m: 34.49 100m: 1:11.69

3. CANTALEJO JIMENEZ, Hector 07 01346 - C.N. Mejorada 2007 1:12.46 34,00
50m: 34.40 100m: 1:12.46

4. ESPOSITO BLAZQUEZ, Pablo 07 00150 - C.N. Jimenez 1:15.12 33,00
50m: 34.08 100m: 1:15.12

5. ORTEGA PARRA, Lucas 08 00412 - C.D.N. Torrejon 1:15.16 32,00
50m: 35.74 100m: 1:15.16

6. SANANDRES CEBRIAN, Jaime 07 00561 - C.N. Tres Cantos 1:15.24 31,00
50m: 36.12 100m: 1:15.24

7. NOGUES LÓPEZ, Alejandro 08 01232 - C.N.W. Majadahonda 1:15.56 30,00
50m: 35.89 100m: 1:15.56

8. DEVIA, Nicola 08 00150 - C.N. Jimenez 1:16.02 29,00
50m: 35.81 100m: 1:16.02

9. KOLEW, Daniel Iwailow 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:16.39 28,00
50m: 36.36 100m: 1:16.39

10. MUÑOZ GARCIA, Vicente 07 00150 - C.N. Jimenez 1:16.78 27,00
50m: 35.71 100m: 1:16.78

11. OGANDO RISCO, Juan Ignacio 07 00828 - C.N. Pozuelo 1:17.21 26,00
50m: 35.93 100m: 1:17.21

12. DE AGUILAR GUDMUNDSSON, T.07 00561 - C.N. Tres Cantos 1:17.52 25,00
50m: 37.02 100m: 1:17.52

13. GUERRERO GAVILAN, Guillermo07 01567 - C.D. Natacion Hispaocio 1:17.87 24,00
50m: 36.45 100m: 1:17.87

14. ALMAZAN ALVAREZ, Jonay 08 00417 - C.N. Coslada 1:19.25 23,00
50m: 37.61 100m: 1:19.25

15. JIMENEZ CAMPANERO, Saul 08 01353 - C.N. Vallmont 1:19.29 22,00
50m: 36.81 100m: 1:19.29

16. COLMENAREJO GRAZIANO, Flavio07 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:19.56 21,00
50m: 36.99 100m: 1:19.56
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MADRID COPA CLUBES BENJAMIN - GRUPO B
MOSCARDO_MADRID, 15 - 16/6/2019

Prueba 12, Masc, 100m Libre, Benjamín Masculino

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

17. LOPEZ APARICIO, Francisco 07 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:19.69 20,00
50m: 38.42 100m: 1:19.69

18. HIDALGO SANCHEZ, Jorge 08 00828 - C.N. Pozuelo 1:19.89 19,00
50m: 38.49 100m: 1:19.89

19. CALERO RODRIGUEZ, Alan Ixtzul08 00412 - C.D.N. Torrejon 1:22.43 18,00
50m: 39.55 100m: 1:22.43

20. PUERTA GONZÁLEZ, Pablo 08 00828 - C.N. Pozuelo 1:22.75 17,00
50m: 38.93 100m: 1:22.75

21. FERNANDEZ MATEOS, Enrique07 P1200 - Safa Madrid 1:25.08 16,00
50m: 39.64 100m: 1:25.08

22. LÓPEZ NAVAS, Jon Mikel 08 00412 - C.D.N. Torrejon 1:25.71 15,00
50m: 39.40 100m: 1:25.71

23. SANTOS FERNANDEZ, Hugo 07 01232 - C.N.W. Majadahonda 1:25.82 14,00
50m: 39.46 100m: 1:25.82

24. RENTERO FERNANDEZ, Adrian07 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:27.08 13,00
50m: 41.37 100m: 1:27.08

25. MARTÍN LÓPEZ, Rodrigo 07 00561 - C.N. Tres Cantos 1:27.90 12,00
50m: 42.89 100m: 1:27.90

26. SANTOS DE LA FUENTE, Alberto08 01567 - C.D. Natacion Hispaocio 1:29.53 11,00
50m: 39.84 100m: 1:29.53

27. DE ISCAR ALVAREZ, Jaime Romualdo08 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:31.06 10,00
50m: 41.20 100m: 1:31.06

28. UTRILLAS RODRIGUEZ, Hector 08 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:31.22 9,00
50m: 44.39 100m: 1:31.22

29. MATESANZ MOSCARDINI, Gabriel08 01332 - Cde Natación Suroeste 1:32.24 8,00
50m: 45.49 100m: 1:32.24

30. ROMERO HERNANDEZ, Samuel08 01332 - Cde Natación Suroeste 1:33.83 7,00
50m: 45.09 100m: 1:33.83

31. JORGE HIDALGO, Daniel 08 00426 - C.N. Mirasierra 1:37.69 6,00
50m: 44.14 100m: 1:37.69

32. DEL VILLAR VENTURA, Ignacio 07 01567 - C.D. Natacion Hispaocio 1:43.31 5,00
50m: 48.77 100m: 1:43.31

33. GARCIA BEREICUA, Daniel 08 00827 - A.D. Rivas Natación 1:48.75 4,00
50m: 48.21 100m: 1:48.75



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Madrid 17/06/2019 18:13 - Página 18

MADRID COPA CLUBES BENJAMIN - GRUPO B
MOSCARDO_MADRID, 15 - 16/6/2019

Prueba 12, Masc, 100m Libre, Benjamín Masculino

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

34. OTERO CALVO, Jorge 08 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:49.12 3,00
50m: 51.24 100m: 1:49.12

BAJA MARTIN LOPEZ, Adrian 08 00109 - C.N. Madrid Moscardo -
BAJA ANDREU LATRAS, Carlos 07 00151 - C.N. San Blas -
BAJA PRIETO AGUD, Miguel 08 00426 - C.N. Mirasierra -
BAJA ORTIZ JIMENEZ, Pablo 08 00827 - A.D. Rivas Natación -
BAJA ENCINAR GARZON, Samuel 07 01232 - C.N.W. Majadahonda -

Prueba 13 Fem, 100m Libre Benjamín Femenino
16/06/2019 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. MEZQUITA REQUENA, Claudia 08 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:11.22 42,00
50m: 33.55 100m: 1:11.22

2. LOPEZ GARCIA, Silvia 08 01353 - C.N. Vallmont 1:13.62 37,00
50m: 35.90 100m: 1:13.62

3. ORTIZ RODRIGUEZ, Cayetana 08 00827 - A.D. Rivas Natación 1:16.38 34,00
50m: 36.21 100m: 1:16.38

4. VALENCIA BUENO, Michelle Valentina08 P1200 - Safa Madrid 1:17.91 33,00
50m: 37.49 100m: 1:17.91

5. SANZ MONTES, Clara 09 00412 - C.D.N. Torrejon 1:19.08 32,00
50m: 37.55 100m: 1:19.08

6. MARTINEZ SANCHEZ, Ingrid 08 P1200 - Safa Madrid 1:19.58 31,00
50m: 36.80 100m: 1:19.58

7. VALERO MANZANO, Laura 08 00427 - C.N. Alcalah 1:20.39 30,00
50m: 38.58 100m: 1:20.39

8. SAN MARTIN CAMARA, Daniela09 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:21.56 29,00
50m: 37.27 100m: 1:21.56

9. RODRIGO ZUBAIR, Salma 08 00412 - C.D.N. Torrejon 1:22.33 28,00
50m: 39.02 100m: 1:22.33

10. MORISI PEDROLA, Luna 09 00150 - C.N. Jimenez 1:23.41 27,00
50m: 38.58 100m: 1:23.41

11. MARKOVA MARTELO, Victoria Lorena08 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:25.31 26,00
50m: 41.02 100m: 1:25.31
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MADRID COPA CLUBES BENJAMIN - GRUPO B
MOSCARDO_MADRID, 15 - 16/6/2019

Prueba 13, Fem, 100m Libre, Benjamín Femenino

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

12. GOMEZ FERNANDEZ, Claudia 09 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:25.41 25,00
50m: 39.43 100m: 1:25.41

13. LOPEZ AHIJADO, Blanca 08 00150 - C.N. Jimenez 1:26.05 24,00
50m: 41.58 100m: 1:26.05

14. OLIVER PRAT, Olivia 09 00150 - C.N. Jimenez 1:26.09 23,00
50m: 41.27 100m: 1:26.09

15. GAFO ZAPICO, Alma 09 01353 - C.N. Vallmont 1:27.28 22,00
50m: 41.27 100m: 1:27.28

16. ORTIZ RODRIGUEZ, Micaela 09 01232 - C.N.W. Majadahonda 1:30.77 21,00
50m: 43.02 100m: 1:30.77

17. MUÑOZ DE FRUTOS, Jimena 09 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:30.93 20,00
50m: 47.58 100m: 1:30.93

18. CARRILLO HERNANDEZ, S. 08 00151 - C.N. San Blas 1:31.09 19,00
50m: 43.09 100m: 1:31.09

19. ROJAS GARCIA, Iziar 08 00828 - C.N. Pozuelo 1:31.62 18,00
50m: 44.77 100m: 1:31.62

20. MONTALDI, Giorgia 08 00828 - C.N. Pozuelo 1:32.87 17,00
50m: 43.64 100m: 1:32.87

21. SERRANO RODRIGUEZ, Jimena09 00827 - A.D. Rivas Natación 1:33.21 16,00
50m: 43.08 100m: 1:33.21

22. LÓPEZ JUANAS, Natalia 09 01332 - Cde Natación Suroeste 1:33.43 15,00
50m: 44.15 100m: 1:33.43

23. LOZANO LÓPEZ, Berta 09 01332 - Cde Natación Suroeste 1:33.78 14,00
50m: 44.24 100m: 1:33.78

24. ALBEAR DOÑORO, Maria 09 00426 - C.N. Mirasierra 1:34.33 13,00
50m: 44.04 100m: 1:34.33

25. SANCHEZ ROMERO, Abril 09 00417 - C.N. Coslada 1:34.62 12,00
50m: 45.14 100m: 1:34.62

26. BELLOSO GIRONDA, Ines 08 00427 - C.N. Alcalah 1:35.91 11,00
50m: 44.61 100m: 1:35.91

27. FERNANDEZ MATEOS, Julia 09 P1200 - Safa Madrid 1:36.77 10,00
50m: 43.96 100m: 1:36.77

28. MONTAÑEZ LABRA, Nerea 09 01353 - C.N. Vallmont 1:37.30 9,00
50m: 45.33 100m: 1:37.30
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MADRID COPA CLUBES BENJAMIN - GRUPO B
MOSCARDO_MADRID, 15 - 16/6/2019

Prueba 13, Fem, 100m Libre, Benjamín Femenino

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

29. RODRIGUEZ HERRADA, Carla 08 01346 - C.N. Mejorada 2007 1:39.40 8,00
50m: 44.90 100m: 1:39.40

30. CASADO RODRIGUEZ, Raquel 09 00827 - A.D. Rivas Natación 1:42.05 7,00
50m: 46.83 100m: 1:42.05

31. ANDREI, Yasmine Rakel 09 00412 - C.D.N. Torrejon 1:50.53 6,00
50m: 53.27 100m: 1:50.53

32. ESQUINAS PEREZ, Cristina 09 00417 - C.N. Coslada 2:14.91 5,00
50m: 1:04.40 100m: 2:14.91

33. ABDELAZIZ MOHAMED, Lina 08 01578 - C.N.T. Barajas 2:16.08 4,00
50m: 1:05.42 100m: 2:16.08

DQ PATANIA LOPEZ, Claudia 09 01232 - C.N.W. Majadahonda -
BAJA GIMENEZ CATALA, Gema 09 00151 - C.N. San Blas -
BAJA PRIETO AGUD, Julia 08 00426 - C.N. Mirasierra -
BAJA DELGADO MEDINA, Arancha 08 00561 - C.N. Tres Cantos -
BAJA SIGLIANO VÁZQUEZ, Valeria 09 00828 - C.N. Pozuelo -
BAJA CELIS GÓMEZ, Sofia 08 01332 - Cde Natación Suroeste -

Prueba 14 Masc, 200m  Espalda Benjamín Masculino
16/06/2019 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. KIZIEROWSKI PALOMO, Martin Michael07 01353 - C.N. Vallmont 2:43.17 42,00
50m: 38.23 100m: 1:19.45 150m: 2:01.64 200m: 2:43.17

2. CASTRO HIDALGO, Victor 08 00427 - C.N. Alcalah 2:45.62 37,00
50m: 37.92 100m: 1:20.05 150m: 2:03.45 200m: 2:45.62

3. FERNANDEZ JONGEN, Liam 07 01353 - C.N. Vallmont 2:57.00 34,00
50m: 41.49 100m: 1:26.09 150m: 2:11.93 200m: 2:57.00

4. HIGUERAS MEDRANO, Alejandro07 00412 - C.D.N. Torrejon 3:00.19 33,00
50m: 42.46 100m: 1:28.90 150m: 2:16.27 200m: 3:00.19

5. OLMEDO MORALEDA, Dario 07 00151 - C.N. San Blas 3:04.89 32,00
50m: 43.11 100m: 1:30.02 150m: 2:19.33 200m: 3:04.89

6. BRAVO CUESTA, Raul 07 00561 - C.N. Tres Cantos 3:07.60 31,00
50m: 44.46 100m: 1:33.68 150m: 2:21.99 200m: 3:07.60

7. NOGUES LÓPEZ, Alejandro 08 01232 - C.N.W. Majadahonda 3:08.37 30,00
50m: 44.42 100m: 1:33.36 150m: 2:23.48 200m: 3:08.37
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MADRID COPA CLUBES BENJAMIN - GRUPO B
MOSCARDO_MADRID, 15 - 16/6/2019

Prueba 14, Masc, 200m  Espalda, Benjamín Masculino

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

8. SALINAS CORREA, Samuel 08 00827 - A.D. Rivas Natación 3:09.28 29,00
50m: 45.08 100m: 1:33.55 150m: 2:21.77 200m: 3:09.28

9. MARTINEZ DIAZ, Raul 08 01346 - C.N. Mejorada 2007 3:11.06 28,00
50m: 44.99 100m: 1:33.18 150m: 2:22.37 200m: 3:11.06

10. SANTIAGO MARTINEZ, Adrian 07 01346 - C.N. Mejorada 2007 3:11.93 27,00
50m: 46.14 100m: 1:35.98 150m: 2:25.39 200m: 3:11.93

11. SANCHEZ NIEVES, Oscar 08 00876 - C.N. San Fernando De Henares3:16.66 26,00
50m: 45.65 100m: 1:35.20 150m: 2:26.83 200m: 3:16.66

12. ALVAREZ MATAS, Pablo 07 00561 - C.N. Tres Cantos 3:18.34 25,00
50m: 46.05 100m: 1:36.24 150m: 2:27.37 200m: 3:18.34

13. FERNANDEZ DE SANTOS, Diego08 00412 - C.D.N. Torrejon 3:20.46 24,00
50m: 47.30 100m: 1:39.49 150m: 2:31.80 200m: 3:20.46

14. GARCIA PANIAGUA, Andoni 08 00109 - C.N. Madrid Moscardo 3:21.31 23,00
50m: 48.08 100m: 1:40.80 150m: 2:32.08 200m: 3:21.31

15. BERGANZA CARRASCO, Carlos08 00828 - C.N. Pozuelo 3:24.66 22,00
50m: 49.61 100m: 1:41.61 150m: 2:35.30 200m: 3:24.66

16. UTRILLAS RODRIGUEZ, Hector 08 01571 - C.N. Mako Carabanchel 3:35.71 21,00
50m: 55.74 100m: 1:53.37 150m: 2:45.71 200m: 3:35.71

17. ESTÉBANEZ DE LA TORRE, Arturo07 00828 - C.N. Pozuelo 3:49.62 20,00
50m: 54.58 100m: 1:52.08 150m: 2:51.67 200m: 3:49.62

18. POZA TEJEDOR, Diego 08 00426 - C.N. Mirasierra 3:53.52 19,00
50m: 55.46 100m: 1:55.86 150m: 2:54.58 200m: 3:53.52

DQ FERNANDEZ GONZALEZ, Adrian08 00109 - C.N. Madrid Moscardo -
DQ ROMAN CORTES, Oscar 07 00827 - A.D. Rivas Natación -
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MADRID COPA CLUBES BENJAMIN - GRUPO B
MOSCARDO_MADRID, 15 - 16/6/2019

Prueba 15 Fem, 200m  Espalda Benjamín Femenino
16/06/2019 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. MARTÍNEZ LASERNA, Sofía 08 01571 - C.N. Mako Carabanchel 2:54.27 42,00
50m: 40.27 100m: 1:24.39 150m: 2:11.18 200m: 2:54.27

2. MATEY CUADRADO, Adriana 08 00827 - A.D. Rivas Natación 2:58.11 37,00
50m: 42.68 100m: 1:28.39 150m: 2:14.77 200m: 2:58.11

3. LLORENS RODRÍGUEZ, Claudia08 00828 - C.N. Pozuelo 2:58.62 34,00
50m: 40.90 100m: 1:26.02 150m: 2:13.59 200m: 2:58.62

4. MARTIN GEMPERLE, Adina 08 00876 - C.N. San Fernando De Henares2:59.72 33,00
50m: 40.49 100m: 1:26.64 150m: 2:13.74 200m: 2:59.72

5. YAÑEZ GUERRERO, Paula 08 00427 - C.N. Alcalah 3:02.60 32,00
50m: 41.81 100m: 1:27.74 150m: 2:15.71 200m: 3:02.60

6. LUMBIER SANCHEZ, Maria 08 01353 - C.N. Vallmont 3:03.86 31,00
50m: 43.61 100m: 1:30.02 150m: 2:17.96 200m: 3:03.86

7. RODRIGO ZUBAIR, Salma 08 00412 - C.D.N. Torrejon 3:08.02 30,00
50m: 44.95 100m: 1:34.08 150m: 2:23.05 200m: 3:08.02

8. ALVAREZ CONTRERAS, Lara 08 00109 - C.N. Madrid Moscardo 3:09.05 29,00
50m: 44.55 100m: 1:33.40 150m: 2:21.58 200m: 3:09.05

9. ALCAIDE RICO, Ana Belen 08 00150 - C.N. Jimenez 3:12.06 28,00
50m: 44.08 100m: 1:33.86 150m: 2:23.80 200m: 3:12.06

10. QUESADA DELGADO, Laura 08 00150 - C.N. Jimenez 3:16.69 27,00
50m: 48.21 100m: 1:39.02 150m: 2:30.46 200m: 3:16.69

11. BARDAVIO SEDANO, Henar 08 00828 - C.N. Pozuelo 3:21.34 26,00
50m: 46.27 100m: 1:38.02 150m: 2:30.61 200m: 3:21.34

12. CUCÓ ARAUJO, Lucía 08 01353 - C.N. Vallmont 3:22.97 25,00
50m: 48.93 100m: 1:42.58 150m: 2:34.71 200m: 3:22.97

13. TABOADA BARDERAS, Andrea 09 00412 - C.D.N. Torrejon 3:27.53 24,00
50m: 48.45 100m: 1:42.61 150m: 2:36.92 200m: 3:27.53

14. DE BLAS ZAMORANO, Lucia Ming09 P1200 - Safa Madrid 3:28.75 23,00
50m: 49.52 100m: 1:43.30 150m: 2:36.21 200m: 3:28.75

15. ORTIZ RODRIGUEZ, Micaela 09 01232 - C.N.W. Majadahonda 3:40.11 22,00
50m: 51.77 100m: 1:48.21 150m: 2:45.74 200m: 3:40.11

16. CORBACHO RAMIREZ, Eugenia09 00827 - A.D. Rivas Natación 3:45.64 21,00
50m: 53.93 100m: 1:51.39 150m: 2:49.99 200m: 3:45.64
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MADRID COPA CLUBES BENJAMIN - GRUPO B
MOSCARDO_MADRID, 15 - 16/6/2019

Prueba 15, Fem, 200m  Espalda, Benjamín Femenino

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

17. JURADO CAMINO, Celia 08 00876 - C.N. San Fernando De Henares3:45.83 20,00
50m: 51.96 100m: 1:51.18 150m: 2:48.83 200m: 3:45.83

18. MUÑOZ DE FRUTOS, Jimena 09 01121 - C.N. Colmenar Viejo 3:48.50 19,00
50m: 55.74 100m: 1:55.36 150m: 2:54.61 200m: 3:48.50

19. ALDA AGUILAR, Sara 08 01578 - C.N.T. Barajas 4:27.14 18,00
50m: 56.58 100m: 2:08.64 150m: 3:20.70 200m: 4:27.14

DQ AGUILERA REXTER, Celia 08 00109 - C.N. Madrid Moscardo -
DQ PATANIA LOPEZ, Claudia 09 01232 - C.N.W. Majadahonda -
DQ LOPEZ GIL, Alba 09 P1200 - Safa Madrid -

SUST HABA, Eszter Maria 08 00827 - A.D. Rivas Natación -

Prueba 16 Masc, 400m Libre Benjamín Masculino
16/06/2019 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. CASTEJON ARENAS, Daniel 07 00427 - C.N. Alcalah 5:26.13 42,00
50m: 35.93 150m: 1:57.58 250m: 3:21.55 350m: 4:43.52

100m: 1:15.77 200m: 2:39.46 300m: 4:02.02 400m: 5:26.13

2. GAMIZ FERNADEZ, Javier 07 01346 - C.N. Mejorada 2007 5:35.08 37,00
50m: 34.80 150m: 1:56.89 250m: 3:23.64 350m: 4:52.70

100m: 1:14.67 200m: 1:39.92 300m: 4:09.20 400m: 5:35.08

3. MUÑOZ GARCIA, Vicente 07 00150 - C.N. Jimenez 5:53.84 34,00
50m: 38.09 150m: 2:10.36 250m: 3:39.33 350m: 5:11.39

100m: 1:24.36 200m: 2:55.96 300m: 4:25.11 400m: 5:53.84

4. AREVALO GARRIDO, Marcos 07 00828 - C.N. Pozuelo 5:58.30 33,00
50m: 38.34 150m: 2:08.43 250m: 3:39.43 350m: 5:14.12

100m: 1:22.49 200m: 2:54.62 300m: 4:26.46 400m: 5:58.30

5. ESTIRADO LORINCZ, Aron 07 00426 - C.N. Mirasierra 6:00.04 32,00
50m: 39.59 150m: 2:10.56 250m: 3:44.09 350m: 5:16.87

100m: 1:24.46 200m: 2:57.65 300m: 4:30.43 400m: 6:00.04

6. ESQUINAS PEREZ, Daniel 07 00417 - C.N. Coslada 6:05.93 31,00
50m: 41.96 150m: 2:15.55 250m: 3:49.74 350m: 5:23.46

100m: 1:28.93 200m: 3:01.99 300m: 4:37.58 400m: 6:05.93

7. MARTIN PEREZ, Lorenzo 07 01346 - C.N. Mejorada 2007 6:08.75 30,00
50m: 40.52 150m: 2:16.89 250m: 3:51.83 350m: 5:25.24

100m: 1:27.11 200m: 3:04.74 300m: 4:39.42 400m: 6:08.75
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MADRID COPA CLUBES BENJAMIN - GRUPO B
MOSCARDO_MADRID, 15 - 16/6/2019

Prueba 16, Masc, 400m Libre, Benjamín Masculino

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

8. GARCIA NAVAS, Pablo 08 P1200 - Safa Madrid 6:09.87 29,00
50m: 40.03 150m: 2:13.71 250m: 3:50.18 350m: 5:25.02

100m: 1:26.02 200m: 3:07.30 300m: 4:37.83 400m: 6:09.87

9. VALENZUELA GONZALEZ, Gonzalo07 00827 - A.D. Rivas Natación 6:14.02 28,00
50m: 42.24 150m: 2:18.02 250m: 3:51.80 350m: 5:28.34

100m: 1:30.12 200m: 3:05.77 300m: 4:39.90 400m: 6:14.02

10. CILLEROS MARTIN, Ignacio 08 00876 - C.N. San Fernando De Henares6:23.47 27,00
50m: 41.86 150m: 2:18.43 250m: 3:56.52 350m: 5:35.99

100m: 1:29.71 200m: 3:07.86 300m: 4:45.93 400m: 6:23.47

11. ZHUMI CHUQUITARCO, J. 08 00109 - C.N. Madrid Moscardo 6:26.87 26,00
50m: 41.67 150m: 2:17.64 250m: 3:56.39 350m: 5:38.48

100m: 1:29.33 200m: 3:07.05 300m: 4:46.86 400m: 6:26.87

12. SANTOS FERNANDEZ, Hugo 07 01232 - C.N.W. Majadahonda 6:29.58 25,00
50m: 42.77 150m: 2:20.17 250m: 4:00.08 350m: 5:42.30

100m: 1:30.52 200m: 3:10.08 300m: 4:51.46 400m: 6:29.58

13. CUEVAS SERRANO, Alvaro 08 00412 - C.D.N. Torrejon 6:35.81 24,00
50m: 43.02 150m: 2:22.96 250m: 4:05.30 350m: 5:49.02

100m: 1:32.15 200m: 3:13.71 300m: 4:57.36 400m: 6:35.81

14. BERGANZA CARRASCO, Carlos08 00828 - C.N. Pozuelo 6:47.00 23,00
50m: 47.93 150m: 2:32.99 250m: 4:18.58 350m: 6:02.71

100m: 1:39.55 200m: 3:26.05 300m: 5:11.40 400m: 6:47.00

15. SANCHEZ NAVARRO, Aaron 08 01578 - C.N.T. Barajas 6:49.33 22,00
50m: 48.18 150m: 2:32.96 250m: 4:18.43 350m: 6:02.93

100m: 1:39.61 200m: 3:25.99 300m: 5:11.18 400m: 6:49.33

BAJA MEDINA GALLEGO, Miguel Angel07 00827 - A.D. Rivas Natación -
BAJA ENCINAR GARZON, Samuel 07 01232 - C.N.W. Majadahonda -
BAJA PALOMAR TOMÉ, David 08 01332 - Cde Natación Suroeste -
BAJA PIZARRO GOMEZ, Alvaro 08 01571 - C.N. Mako Carabanchel -
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MADRID COPA CLUBES BENJAMIN - GRUPO B
MOSCARDO_MADRID, 15 - 16/6/2019

Prueba 17 Fem, 400m Libre Benjamín Femenino
16/06/2019 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. CONDO HEREDIA, Lucia Elizabeth08 P1200 - Safa Madrid 5:38.84 42,00
50m: 36.20 150m: 2:00.80 250m: 3:28.05 350m: 4:57.58

100m: 1:17.33 200m: 2:43.73 300m: 4:13.17 400m: 5:38.84

2. SERRANO CARRASCO, Andrea08 00827 - A.D. Rivas Natación 5:52.99 37,00
50m: 38.24 150m: 2:06.68 250m: 3:37.30 350m: 5:09.49

100m: 1:21.68 200m: 2:51.36 300m: 4:24.46 400m: 5:52.99

3. CASTAÑEDA MENCIA, Celia 08 01353 - C.N. Vallmont 6:01.62 34,00
50m: 39.99 150m: 2:12.49 250m: 3:46.36 350m: 5:18.83

100m: 1:25.33 200m: 2:59.96 300m: 4:33.43 400m: 6:01.62

4. GARRIDO RODRIGUEZ, Silvia 08 01346 - C.N. Mejorada 2007 6:07.06 33,00
50m: 39.43 150m: 2:10.21 250m: 3:44.93 350m: 5:21.58

100m: 1:24.08 200m: 2:57.40 300m: 4:33.27 400m: 6:07.06

5. NAVARRO CANO, Mara 08 00827 - A.D. Rivas Natación 6:12.16 32,00
50m: 40.93 150m: 2:16.93 250m: 3:52.87 350m: 5:28.80

100m: 1:28.46 200m: 3:05.02 300m: 4:41.40 400m: 6:12.16

6. MARTIN HERRERO, Naiara 09 00109 - C.N. Madrid Moscardo 6:24.00 31,00
50m: 41.87 150m: 2:15.36 250m: 3:53.61 350m: 5:32.43

100m: 1:27.96 200m: 3:03.27 300m: 4:40.96 400m: 6:24.00

7. PASCUAL LARGO, Candela 08 00150 - C.N. Jimenez 6:31.96 30,00
50m: 42.80 150m: 2:18.43 250m: 4:00.83 350m: 5:43.68

100m: 1:29.74 200m: 3:08.99 300m: 4:52.77 400m: 6:31.96

8. LÓPEZ-FANDO MONZÓN, M. 09 00828 - C.N. Pozuelo 6:33.36 29,00
50m: 41.43 150m: 2:21.14 250m: 4:04.55 350m: 5:45.86

100m: 1:30.43 200m: 3:13.02 300m: 4:54.05 400m: 6:33.36

9. BONACHO RODRIGUEZ, Irene 08 00412 - C.D.N. Torrejon 6:35.84 28,00
50m: 41.90 150m: 2:20.40 250m: 4:03.77 350m: 5:47.84

100m: 1:30.09 200m: 3:12.24 300m: 4:55.84 400m: 6:35.84

10. CINACCHI VOLPI, Lara 09 01121 - C.N. Colmenar Viejo 6:36.77 27,00
50m: 43.96 150m: 2:24.77 250m: 4:06.74 350m: 5:46.84

100m: 1:34.27 200m: 3:15.76 300m: 4:55.90 400m: 6:36.77

11. MORALES GÓMEZ, Alejandra 09 00828 - C.N. Pozuelo 6:51.91 26,00
50m: 44.24 150m: 2:30.74 250m: 4:18.27 350m: 6:04.86

100m: 1:36.08 200m: 3:25.33 300m: 5:11.90 400m: 6:51.91

12. HERRERO ROBLES, Veronica 08 00150 - C.N. Jimenez 7:19.00 25,00
50m: 46.18 150m: 2:36.18 250m: 4:29.12 350m: 6:22.68

100m: 1:39.15 200m: 3:32.49 300m: 5:23.87 400m: 7:19.00
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Prueba 17, Fem, 400m Libre, Benjamín Femenino

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

13. GALLEGO PEREZ JUANA, Nur 08 01346 - C.N. Mejorada 2007 7:55.43 24,00
50m: 49.05 150m: 2:49.77 250m: 4:57.24 350m: 7:00.13

100m: 1:48.02 200m: 3:53.09 300m: 6:02.24 400m: 7:55.43

BAJA BERMEJO VIÑAS, Karla 08 00412 - C.D.N. Torrejon -

Prueba 18 Masc, 200m  Braza Benjamín Masculino
16/06/2019 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. AYLLON GONZALEZ, Javier 07 00828 - C.N. Pozuelo 3:06.99 42,00
50m: 42.18 100m: 1:30.65 150m: 2:19.77 200m: 3:06.99

2. MENCHERO MOLINA, Fabio 08 00427 - C.N. Alcalah 3:13.18 37,00
50m: 43.62 100m: 1:33.18 150m: 2:23.68 200m: 3:13.18

3. GALAN SANCHEZ, Adrian 07 00109 - C.N. Madrid Moscardo 3:18.00 34,00
50m: 45.86 100m: 1:36.08 150m: 2:27.36 200m: 3:18.00

4. COLMENAREJO GRAZIANO, Flavio07 01121 - C.N. Colmenar Viejo 3:35.41 33,00
50m: 47.86 100m: 1:40.74 150m: 2:34.68 200m: 3:35.41

5. HIDALGO SANCHEZ, Jorge 08 00828 - C.N. Pozuelo 3:35.77 32,00
50m: 48.83 100m: 1:44.33 150m: 2:40.92 200m: 3:35.77

6. MILLAN CASTRO, Daniel 08 01353 - C.N. Vallmont 3:36.47 31,00
50m: 49.33 100m: 1:44.61 150m: 2:40.39 200m: 3:36.47

7. DÍAZ RODRÍGUEZ, Jorge Andrés07 00561 - C.N. Tres Cantos 3:45.46 30,00
50m: 51.24 100m: 1:48.46 150m: 2:46.58 200m: 3:45.46

8. O´NEILL MARTINEZ, Oliver 08 00150 - C.N. Jimenez 3:50.66 29,00
50m: 47.49 100m: 1:47.68 150m: 2:49.18 200m: 3:50.66

9. FERNANDEZ MATEOS, Enrique07 P1200 - Safa Madrid 3:58.18 28,00
50m: 52.02 100m: 1:52.21 150m: 2:54.74 200m: 3:58.18

10. MACIAS FERNANDEZ, Jorge 07 P1200 - Safa Madrid 4:06.27 27,00
50m: 55.89 100m: 1:57.90 150m: 3:02.39 200m: 4:06.27

11. SANCHEZ FERNANDEZ, Alvaro 08 00876 - C.N. San Fernando De Henares4:07.18 26,00
50m: 57.05 100m: 2:01.80 150m: 3:07.14 200m: 4:07.18

12. ALVAREZ FERNANDEZ, Daniel 07 00827 - A.D. Rivas Natación 4:08.43 25,00
50m: 57.61 100m: 2:01.86 150m: 3:05.86 200m: 4:08.43
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Prueba 18, Masc, 200m  Braza, Benjamín Masculino

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

13. VILLAOSLADA CHUMILLAS, Carlos08 00412 - C.D.N. Torrejon 4:20.62 24,00
50m: 57.58 100m: 2:04.77 150m: 3:14.68 200m: 4:20.62

DQ SANDU, Alexandru 07 00417 - C.N. Coslada -
DQ BRAVO CUESTA, Ivan 07 00561 - C.N. Tres Cantos -
DQ MARTINEZ FERNANDEZ, Hugo 07 01121 - C.N. Colmenar Viejo -
DQ CALDERON GONZALEZ, D. 08 01346 - C.N. Mejorada 2007 -
DQ SAN MILLAN GUTIERREZ, Rodrigo07 01578 - C.N.T. Barajas -

BAJA OTERO CALVO, Jorge 08 01571 - C.N. Mako Carabanchel -

Prueba 19 Fem, 200m  Braza Benjamín Femenino
16/06/2019 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. LANZA MALLA, Sandra 08 01346 - C.N. Mejorada 2007 3:20.89 42,00
50m: 46.30 100m: 1:38.98 150m: 2:31.30 200m: 3:20.89

2. LOPEZ COLLAZO, Carmen 08 01353 - C.N. Vallmont 3:21.47 37,00
50m: 48.02 100m: 1:39.46 150m: 2:30.27 200m: 3:21.47

3. ALCOCER CONDE, Marina 08 00827 - A.D. Rivas Natación 3:21.56 34,00
50m: 46.46 100m: 1:39.46 150m: 2:31.08 200m: 3:21.56

4. LOPEZ ARPA, Patricia 08 00827 - A.D. Rivas Natación 3:32.84 33,00
50m: 49.39 100m: 1:44.64 150m: 2:39.95 200m: 3:32.84

5. FERNANDEZ PEREZ, Rebeca 08 00412 - C.D.N. Torrejon 3:40.52 32,00
50m: 49.80 100m: 1:48.14 150m: 2:44.42 200m: 3:40.52

6. LUCERON GONZALEZ, Patricia 09 01353 - C.N. Vallmont 3:42.94 31,00
50m: 51.71 100m: 1:50.05 150m: 2:48.55 200m: 3:42.94

7. CABAÑAS GRANDE, Marina 09 00828 - C.N. Pozuelo 3:43.19 30,00
50m: 51.05 100m: 1:48.52 150m: 2:46.08 200m: 3:43.19

8. JURADO CUADRA, Carmen 08 00876 - C.N. San Fernando De Henares3:45.86 29,00
50m: 50.68 100m: 1:49.24 150m: 2:48.37 200m: 3:45.86

9. GARCIA GONZALEZ, Adela 08 00426 - C.N. Mirasierra 3:45.86 28,00
50m: 52.58 100m: 1:50.39 150m: 2:48.39 200m: 3:45.86

10. LOPEZ ORDOÑEZ, Miriam 09 00417 - C.N. Coslada 3:52.90 27,00
50m: 53.33 100m: 1:53.83 150m: 2:53.43 200m: 3:52.90

11. ISAZA ARCOS, Clara 09 01121 - C.N. Colmenar Viejo 3:55.49 26,00
50m: 54.43 100m: 1:55.65 150m: 2:56.84 200m: 3:55.49
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Prueba 19, Fem, 200m  Braza, Benjamín Femenino

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

12. PÉREZ MORALES, Martina 09 00412 - C.D.N. Torrejon 3:55.56 25,00
50m: 54.80 100m: 1:56.36 150m: 2:57.30 200m: 3:55.56

13. REY REYNA, Carlota 08 00828 - C.N. Pozuelo 4:00.25 24,00
50m: 52.99 100m: 1:54.45 150m: 26:21.00 200m: 4:00.25

14. GARCIA CACERES, Alejandra 09 P1200 - Safa Madrid 4:04.47 23,00
50m: 55.99 100m: 1:58.43 150m: 3:01.15 200m: 4:04.47

15. CABADAS DE LA CRUZ, Jimena08 00109 - C.N. Madrid Moscardo 4:05.62 22,00
50m: 54.18 100m: 1:57.30 150m: 3:02.52 200m: 4:05.62

16. GUTIERREZ LOPEZ, Jimena 08 00150 - C.N. Jimenez 4:06.61 21,00
50m: 58.11 100m: 2:00.52 150m: 3:02.99 200m: 4:06.61

17. MORENO PERLADO, Sandra 08 00150 - C.N. Jimenez 4:07.60 20,00
50m: 56.31 100m: 1:59.37 150m: 3:04.27 200m: 4:07.60

18. RODRÍGUEZ GARCÍA, María 09 01332 - Cde Natación Suroeste 4:15.28 19,00
50m: 57.02 100m: 2:02.55 150m: 3:10.96 200m: 4:15.28

DQ OLLERO DEL CAMPO, Julia 08 01578 - C.N.T. Barajas -
DQ SÁNCHEZ-CELEMIN CHACÓN, Marta09 P1200 - Safa Madrid -

Prueba 20 4 x 50m Estilos Benjamín Mixto
16/06/2019 Resultados

Clas. Año Club Marca Puntos

1. 01353 - C.N. Vallmont 1 01353 - C.N. Vallmont 2:30.96 84,00
LOPEZ GARCIA, Silvia 08 38.68 KIZIEROWSKI PALOMO, Martin Michael07 35.35
LOPEZ COLLAZO, Carmen 08 44.59 DEL OSO ESPINOSA MONTEROS, Marcos07 32.34

2. 00427 - C.N. Alcalah 14 00427 - C.N. Alcalah 2:34.82 74,00
YAÑEZ GUERRERO, Paula 08 39.68 CASTRO HIDALGO, Victor 08 37.19
MENCHERO MOLINA, Fabio 08 42.78 VALERO MANZANO, Laura 08 35.17

3. 00828 - C.N. Pozuelo 11 00828 - C.N. Pozuelo 2:35.41 68,00
AREVALO GARRIDO, Marcos 07 41.27 LLORENS RODRÍGUEZ, Claudia 08 37.16
AYLLON GONZALEZ, Javier 07 39.06 BARDAVIO SEDANO, Henar 08 37.92

4. 00109 - C.N. Madrid Moscardo 7 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:38.80 66,00
MARTINEZ CARPINTERO, Emilio 07 40.27 MARTIN HERRERO, Naiara 09 40.72
GALAN SANCHEZ, Adrian 07 45.37 MEZQUITA REQUENA, Claudia 08 32.44

5. 00412 - C.D.N. Torrejon 10 00412 - C.D.N. Torrejon 2:39.62 64,00
RODRIGO ZUBAIR, Salma 08 41.08 HIGUERAS MEDRANO, Alejandro 07 39.16
ORTEGA PARRA, Lucas 08 45.41 SANZ MONTES, Clara 09 33.97
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Prueba 20, Todos, 4 x 50m Estilos, Benjamín Mixto

Clas. Año Club Marca Puntos

6. 00827 - A.D. Rivas Natación 4 00827 - A.D. Rivas Natación 2:40.44 62,00
VALENZUELA GONZALEZ, Gonzalo07 44.33 SERRANO CARRASCO, Andrea 08 35.60
ALCOCER CONDE, Marina 08 43.09 SALINAS CORREA, Samuel 08 37.42

7. 00150 - C.N. Jimenez 3 00150 - C.N. Jimenez 2:44.14 60,00
ALCAIDE RICO, Ana Belen 08 41.33 SANCHEZ-GIRON ORCAJADA, Paula08 43.16
ESPOSITO BLAZQUEZ, Pablo 07 46.34 DEVIA, Nicola 08 33.31

8. 00876 - C.N. San Fernando De Henares 1500876 - C.N. San Fernando De Henares2:46.03 58,00
CILLEROS MARTIN, Ignacio 08 40.99 MARTIN GEMPERLE, Adina 08 37.84
JURADO CUADRA, Carmen 08 45.22 SANCHEZ FERNANDEZ, Alvaro 08 41.98

9. P1200 - Safa Madrid 5 P1200 - Safa Madrid 2:48.13 56,00
MARTINEZ SANCHEZ, Ingrid 08 42.74 CONDO HEREDIA, Lucia Elizabeth 08 38.75
FERNANDEZ MATEOS, Enrique 07 51.16 GARCIA NAVAS, Pablo 08 35.48

10. 00417 - C.N. Coslada 6 00417 - C.N. Coslada 3:01.41 54,00
SANCHEZ ROMERO, Abril 09 49.30 ALMAZAN ALVAREZ, Jonay 08 42.25
LOPEZ ORDOÑEZ, Miriam 09 54.13 SANDU, Alexandru 07 35.73

11. 01121 - C.N. Colmenar Viejo 13 01121 - C.N. Colmenar Viejo 3:03.33 52,00
CINACCHI VOLPI, Lara 09 52.05 COLMENAREJO GRAZIANO, Flavio07 43.40
MARTINEZ FERNANDEZ, Hugo 07 47.69 GOMEZ FERNANDEZ, Claudia 09 40.19

12. 01346 - C.N. Mejorada 2007 12 01346 - C.N. Mejorada 2007 3:04.66 50,00
MARTINEZ DIAZ, Raul 08 43.99 GARRIDO RODRIGUEZ, Silvia 08 45.09
SANTIAGO MARTINEZ, Adrian 07 51.60 GALLEGO PEREZ JUANA, Nur 08 43.98

13. 00426 - C.N. Mirasierra 9 00426 - C.N. Mirasierra 3:09.31 48,00
POZA TEJEDOR, Diego 08 49.49 SIERRA MENDOZA, Henar 09 52.94
GARCIA GONZALEZ, Adela 08 49.84 ESTIRADO LORINCZ, Aron 07 37.04

14. 01232 - C.N.W. Majadahonda 2 01232 - C.N.W. Majadahonda 3:15.31 46,00
ORTIZ RODRIGUEZ, Micaela 09 49.55 NOGUES LÓPEZ, Alejandro 08 42.41
SANTOS FERNANDEZ, Hugo 07 56.00 PATANIA LOPEZ, Claudia 09 47.35

15. 01578 - C.N.T. Barajas 8 01578 - C.N.T. Barajas 3:29.40 44,00
ALDA AGUILAR, Sara 08 55.46 SAN MILLAN GUTIERREZ, Rodrigo 07 55.47
OLLERO DEL CAMPO, Julia 08 58.03 SANCHEZ NAVARRO, Aaron 08 40.44

BAJA 00151 - C.N. San Blas 16 00151 - C.N. San Blas -
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COPA MADRID CLUBES BENJAMIN 18-19 Todas las pruebas

Fem, Benjamín Femenino
1. 00827 - A.D. Rivas Natación 00827 611,00
2. 00150 - C.N. Jimenez 00150 517,50
3. 01353 - C.N. Vallmont 01353 474,00
4. 00412 - C.D.N. Torrejon 00412 387,50
5. 00828 - C.N. Pozuelo 00828 386,00
6. P1200 - Safa Madrid P1200 385,00
7. 00109 - C.N. Madrid Moscardo 00109 364,00
8. 01121 - C.N. Colmenar Viejo 01121 195,00
9. 01232 - C.N.W. Majadahonda 01232 188,00

10. 01571 - C.N. Mako Carabanchel 01571 187,00
11. 00876 - C.N. San Fernando De Henares 00876 164,00
12. 00427 - C.N. Alcalah 00427 156,00
13. 00426 - C.N. Mirasierra 00426 133,00
14. 01346 - C.N. Mejorada 2007 01346 132,00
15. 00417 - C.N. Coslada 00417 123,00
16. 01332 - Cde Natación Suroeste 01332 91,00
17. 00151 - C.N. San Blas 00151 62,00
18. 01578 - C.N.T. Barajas 01578 58,00
19. 00112 - A.R. Concepcion Ciudad Lineal 00112 35,00
20. 00561 - C.N. Tres Cantos 00561 -

01567 - C.D. Natacion Hispaocio 01567 -

Masc, Benjamín Masculino
1. 00828 - C.N. Pozuelo 00828 433,00
2. 00561 - C.N. Tres Cantos 00561 357,00
3. 01346 - C.N. Mejorada 2007 01346 346,00
4. 01353 - C.N. Vallmont 01353 343,00
5. 00412 - C.D.N. Torrejon 00412 337,00
6. 01232 - C.N.W. Majadahonda 01232 325,00
7. 00109 - C.N. Madrid Moscardo 00109 276,00
8. 00150 - C.N. Jimenez 00150 261,00
9. 00876 - C.N. San Fernando De Henares 00876 246,00

10. 00427 - C.N. Alcalah 00427 237,00
11. 00827 - A.D. Rivas Natación 00827 201,00
12. P1200 - Safa Madrid P1200 190,00
13. 00426 - C.N. Mirasierra 00426 138,00
14. 00417 - C.N. Coslada 00417 114,00
15. 01567 - C.D. Natacion Hispaocio 01567 101,00
16. 00151 - C.N. San Blas 00151 88,00
17. 01121 - C.N. Colmenar Viejo 01121 74,00
18. 01332 - Cde Natación Suroeste 01332 63,00
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19. 01578 - C.N.T. Barajas 01578 50,00
20. 01571 - C.N. Mako Carabanchel 01571 43,00
21. 00112 - A.R. Concepcion Ciudad Lineal 00112 -

Todos, Benjamín Mixto
1. 01353 - C.N. Vallmont 01353 985,00
2. 00828 - C.N. Pozuelo 00828 952,00
3. 00827 - A.D. Rivas Natación 00827 936,00
4. 00150 - C.N. Jimenez 00150 896,50
5. 00412 - C.D.N. Torrejon 00412 853,50
6. 00109 - C.N. Madrid Moscardo 00109 774,00
7. P1200 - Safa Madrid P1200 687,00
8. 01232 - C.N.W. Majadahonda 01232 611,00
9. 01346 - C.N. Mejorada 2007 01346 588,00

10. 00427 - C.N. Alcalah 00427 541,00
11. 00876 - C.N. San Fernando De Henares 00876 522,00
12. 00426 - C.N. Mirasierra 00426 367,00
13. 00561 - C.N. Tres Cantos 00561 357,00
14. 00417 - C.N. Coslada 00417 341,00
15. 01121 - C.N. Colmenar Viejo 01121 321,00
16. 01571 - C.N. Mako Carabanchel 01571 230,00
17. 01332 - Cde Natación Suroeste 01332 154,00
18. 01578 - C.N.T. Barajas 01578 152,00
19. 00151 - C.N. San Blas 00151 150,00
20. 01567 - C.D. Natacion Hispaocio 01567 101,00
21. 00112 - A.R. Concepcion Ciudad Lineal 00112 35,00


